国武人第 8 1  号

2015年12月 24日

関係各大学長 殿

関係機関長  殿

国際武道大学長 髙 見 令 英

教員の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度本学では、下記の要領により教員を公募することに致しました。

つきましては、貴学（機関）関係者にご周知くださいますとともに、適任者のご推薦をいただきたく

お願い申し上げます。

謹白

記

１．職     位 教授、准教授（4 年任期）又は助教（3 年任期）

任期制を採用しており、同職位で 1 回のみ再任がありうる。

教育、研究業績に応じて上位職種での再雇用がありうる。

２．専 門 領 域 弓道を主とする領域

３．担 当 科 目    (1) 武道指導・評価法（弓道）、武道技術・分析法（弓道）、武道文化論（弓道）、

武道伝統技術論（弓道）、武道方法論（弓道）ほかを担当できること。

            (2) 初年次教育科目、演習Ⅰ・Ⅱ、卒業研究を担当できることが望ましい。

            (3) 教養教育・ﾘﾒﾃﾞｨｱﾙ教育・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ教育を担当できることが望ましい。

４．採 用 人 数 １名

５．応 募 資 格 (1) 当該授業において高度な教育能力を有する方

   (2) 当該実技において教育・指導経験又は資格を有する方

(3) 本学の「建学の精神」に基づき、学生指導や学内諸行事に熱意を持って

取り組むことができる方

(4) 学友会弓道部の指導及び学生募集のできる方

６．採 用 予 定 日 2016 年 4 月 1 日

７．提 出 書 類 (1) 履歴書（本学所定様式※）

   (2) 研究業績一覧（本学所定様式※）及び主要業績の写し（2010.4～2015.12）

   (3) その他

    種目に関わらず、競技歴、指導歴があれば、参考資料として概要を添付

（A4 横書き様式自由）

８．応 募 締 切 2016 年 1 月 28 日（木）必着

９．応募書類提出先・お問い合わせ先

   〒299-5295 千葉県勝浦市新官 841 番地

   国際武道大学人事課 宛

            Tel  0470-73-4111  E-mail  jinjika@budo-u.ac.jp

書類は簡易書留による郵送とし、封筒の表に「教員公募書類在中（弓道）」

と朱書きしてください。

10．試 験 日   2016 年 2 月 11 日（祝・木）【予定】

11．そ の 他 (1) 勤務形態・給与等は、学校法人国際武道大学就業規程他による。

   (2) 書類審査の後、必要に応じて面接を行います。その際これに係る費用は

支給できませんので、応募に際し、予めご承知おきください。

   (3) 応募書類は返却いたしません。

   (4) ご提出いただいた個人情報は、選考資料としてのみ利用し、

個人情報保護法に基づき、適正に取り扱わせていただきます。

(5) ※本学所定様式は以下よりダウンロードの上、作成してください。

http://www.budo-u.ac.jp/news/topix/20151224_02/index.html

/news/topix/20151224_02/index.html